
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

280
Besluit van 13 mei 1981 tot vaststelling van het 
tijdstip van inwerkingtreding van de Wet van 11 
december 1980, Stb. 653, tot uitvoering van het op 18 
maart 1970 te 's-Gravenhage tot stand gekomen 
Verdrag inzake de verkrijging van bewijs in het 
buitenland in burgerlijke en in handelszaken (Trb. 1979, 
38)

W ij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de M in iste r van Justitie  van 6 mei 1981, S tafafdeling 
W etgeving Privaatrecht, nr. 229/681;

Gelet op artikel 23 van de W et van 11 decem ber 1980, Stb. 653, to t u itvoe
ring van het op 18 m aart 1970 te 's-Gravenhage to t stand gekom en Verdrag 
inzake de verkrijg ing  van bew ijs in het buitenland in burgerlijke en in han
delszaken (Trb. 1979, 38);

Hebben goedgevonden en verstaan:

I. de W et van 11 decem ber 1980, Stb. 653, to t u itvoering van het op 18 
m aart 1970 te 's-Gravenhage to t stand gekom en Verdrag inzake de ve rk rij
g ing van bew ijs in het buitenland in burgerlijke  en in handelszaken (Trb.
1979, 38) treedt in w erking op 7 jun i 1981.

Onze M in iste r van Justitie  is belast m et de u itvoering van d it besluit, dat in 
het Staatsblad zal w orden geplaatst.

Lage Vuursche, 13 mei 1981
Beatrix

De M in ister van Justitie ,
J. de Ruiter

U itgegeven de negenentwintigste mei 1981

De M in iste r van Justitie , 
J. de Ruiter

Staatsblad 1981 280 2


	Stb-1981-280

